// Vrhbosnensia: Časopis za teološka i međureligijska pitanja / glavni i odgovorni

- urednik Marko Josipović. Sarajevo: Vrhbosanska katolička teologija. VIII/1 (2004.), str. 223-225.
377. PAPINSKO VIJEĆE ZA MEĐURELIGIJSKI DIJALOG. Kršćani i muslimani - svjedoci Božje ljubavi i milosrđa: poruka za završetak Ramadana 'Id Al- Fitr 1419/1999. // Vrhbosnensia: Časopis za teološka i međureligijska pitanja / glavni i odgovorni urednik Marko Josipović. Sarajevo: Vrhbosanska katolička teologija. II/2 (1998.), str. 337-338.
378. PAPINSKO VIJEĆE ZA MEĐURELIGIJSKI DIJALOG. [s engleskog preveo Mato Zovkić].